
Příloha č. 1 dodatku – část A) Dodávka medicinálních plynů – platnost na 1 rok 

 

 

Podrobný rozpis nabídkové ceny 

 
k nadlimitní veřejné zakázce: „Dodávky medicinálních a technických plynů vč. nájmu tlakových lahví“ – 

část A) Dodávka medicinálních plynů 

 

Uchazeč: Linde GAs a. s. 

 

Položka/Označení plynu 

 

Cena/ 1 ks bez 

DPH v Kč_ 

původní 

 

Cena/ 1 ks  

bez DPH v Kč_ 

po 10% navýšení 

 

Sazba 

DPH 

v     % 

 

Předpokláda-

ný počet  

lahví/rok 

 

Cena bez DPH /  1 rok 

v Kč (po navýšení) 

 

Cena vč. DPH/ 

1 rok v Kč (po navýšení) 

Cena náplně 2l ocelové láhve  

- Medicinální kyslík, 0,4 m 3 

 

 596,-- 655,60 15 4   2. 622,40 3. 015,76 

Cena náplně 2l ocelové láhve  

- Medicinální kyslík, 0,4 m 3 

Redukční ventil 

596,-- 655,60 15 4   2. 622,40 3. 015,76 

Cena náplně 10 l ocelové láhve  

- Medicinální kyslík, 2,2 m 3 

 

1630,-- 1793,00 15 15  26. 895,-- 30. 929,25 

Cena náplně 50 l 

ocelové láhve  - Medicinální 

kyslík, 10,8 m 3 

2005,-- 2205,50 15 400 882. 200,-- 1, 014.530,-- 

Cena všech ostatních poplatků 

spojených s dodávkou 2 l 

ocelové láhve  - Medicinální 

kyslík, 0,4 m 3( ADR, mýtné, 

pojištění, man. poplatek, 

doprava až do místa plnění, atd.) 

286,-- 314,60 15 4   1. 258,40 1, 447,16 

Cena všech ostatních poplatků 

spojených s dodávkou 2 l 

ocelové láhve  - Medicinální 

kyslík, 0,4 m 3 redukční ventil 

(ADR, mýtné, pojištění, man. 

poplatek, doprava až do místa 

plnění, atd.) 

286,-- 314,60 15 4   1. 258,40 1. 447,16 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum a podpis uchazeče / osoby oprávněné jednat za uchazeče: 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………………….. 

    Datum,  jméno a příjmení, funkce, razítko 

                                                                                    

Cena všech ostatních poplatků 

spojených s dodávkou 10 l 

ocelové láhve  - Medicinální 

kyslík, 2,2 m 3( ADR, mýtné, 

pojištění, man. poplatek, 

doprava až do místa plnění, atd.) 

286,-- 314,60 15 15   4. 719,-- 5. 426,85 

Cena všech ostatních poplatků 

spojených s dodávkou 50 l 

ocelové láhve  - Medicinální 

kyslík,10,8 m3( ADR, mýtné, 

pojištění, man. poplatek, 

doprava až do místa plnění, atd.) 

286,-- 314,60 15 350 110. 110,-- 126. 626,50 

 Předpokládaný denní počet lahví na stavu obalového konta:  

Cena nájmu  ocelové 

láhve/den  na Medicinální 

kyslík 

15,50 17,05 21 53/den 

19345/rok 

329. 832,25 399. 097,02 

Celková cena na 1 rok:  1, 361. 517,85 1, 585. 535,46 


